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VideoStudio Pro 2021 EN

Cena 229,90 zł

Dostępność Trwale niedostępny

Numer katalogowy pcvsp21a

Kod producenta OBCOR021PMLMBEU

Producent Corel

Opis produktu

Corel® VideoStudio® Pro 2021 - wspaniałe projekty filmowe w zasięgu ręki!
Niezależnie od tego, czy dopiero zaczynasz, czy już poznałeś tworzenie filmów, VideoStudio® Pro 2021 to łatwe i przyjemne w
obsłudze narzędzie do edycji wideo.

NOWE natychmiastowe szablony projektów
NOWE Naklejki AR
NOWE poprawki do najpopularniejszych narzędzi do edycji
NOWE zwiększona wydajność
ULEPSZONA edycja wideo 360 °

Dlaczego wybieramy VideoStudio® Pro 2021?
Korzystaj z setek filtrów, efektów, grafiki, tytułów, przejść i nowych zabawnych naklejek AR, które można przeciągać i
upuszczać.
Poznaj intuicyjne narzędzia do wprowadzania poprawek, przekształcania kolorów, nagrywania ekranu i nie tylko, aby w
ciągu kilku minut tworzyć imponujące filmy i historie w mediach społecznościowych.
Odkryj zabawną, łatwą i kreatywną edycję wideo i rozwijaj swoje umiejętności.
Zaskocz się tym, co możesz wyprodukować w NOWYM VideoStudio® Pro 2021.

Łatwa, intuicyjna i przyjemna edycja wideo zapewniająca imponujące rezultaty!
VideoStudio Pro 2021 to łatwy w obsłudze, przyjazny dla początkujących i wręcz zabawny pakiet do edycji wideo,
zaprojektowany, aby pomóc Ci tworzyć filmy, które zachwycają i inspirują! Z łatwością rozpocznij tworzenie wideo dzięki
błyskawicznym szablonom projektów lub twórz unikalne filmy od zera dzięki intuicyjnym elementom sterującym typu
&#132;przeciągnij i upuść&#148; oraz szerokiemu wyborowi grafik i kreatywnych efektów. Ciesz się dostępem do wszystkich
narzędzi potrzebnych do wycinania, przycinania, przycinania i zmiany rozmiaru wideo, a następnie bądź kreatywny i stosuj
zabawne filtry, dodawaj przejścia i tytuły i wiele więcej! Zarówno nowi, jak i doświadczeni użytkownicy pokochają łatwe do
opanowania narzędzia oraz kreatywność typu &#132;przeciągnij i upuść&#148;, która wyróżnia VideoStudio.

Bogate w funkcje i idealne dla entuzjastów wideo
VideoStudio jest uznawane przez recenzentów i redaktorów za w pełni wyposażone w niesamowite, przyjazne dla użytkownika
funkcje. Wyjdź poza podstawową edycję wideo, aby zaskoczyć się tym, co możesz stworzyć! Przywołaj dramatyzm swojej
historii dzięki efektom ruchu i dynamicznym tytułom, baw się modnymi naklejkami AR, a nawet przenieś się na cały świat
dzięki kluczowi Chroma i efektom zielonego ekranu. Odkryj nowe perspektywy dzięki szablonom podzielonego ekranu, aby
połączyć wiele filmów i zaprezentować różne kąty, a także korzystać z narzędzi do konwersji i edycji filmów 360 °. Wzbogać
swoje nagrania dzięki korekcji kolorów i ?? i korzystaj z ponad 1500 efektów, aby ujawnić swoją osobowość. Dzięki VideoStudio
masz dostęp do zaawansowanych narzędzi z uproszczonymi kontrolkami, które są dostępne dla użytkowników na każdym
poziomie doświadczenia.

Inteligentne narzędzia i sztuczna inteligencja
Tworzenie wciągających filmów ze zdjęć i plików wideo jest szybsze i łatwiejsze niż kiedykolwiek dzięki VideoStudio 2021.
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Przekształć swoje multimedia w pokazy slajdów i filmy w zaledwie kilka minut dzięki FastFlick, błyskawicznemu narzędziu do
tworzenia pokazów slajdów. Po prostu wybierz szablon, przeciągnij i upuść zdjęcia lub filmy i pozwól FastFlick działać
magicznie. Wykorzystaj sztuczną inteligencję z rozpoznawaniem twarzy i pozwól Highlight Reel, inteligentnemu narzędziu do
filmowania, automatycznie wybierać najlepsze ujęcia i klipy, unikając tych z niedoskonałościami. Oszczędzaj czas i spraw, by
edycja była łatwa i przyjemna dzięki nowym szablonom Instant Project do odtwarzania popularnych stylów wideo w kilka
minut. Zawsze możesz zagłębić się w projekt, aby edytować do 50 unikalnych ścieżek jednocześnie. Połącz gotowe do użycia
szablony i efekty z unikalnymi dostosowaniami, aby osiągnąć niesamowite rezultaty.

Przechwytywanie i edycja MultiCam
Przechwytuj zawartość z kamery internetowej i jednocześnie nagrywaj ekran dzięki MultiCam Capture Lite programu
VideoStudio. Twórz w locie filmy instruktażowe, prezentacje produktów, nagrania z ekranów gier, prezentacje i nie tylko, aby
zwiększyć grono odbiorców. Oszczędzaj czas edycji, wyświetlając podgląd i kalibrując kolor i jasność każdego kanału przed
nagraniem. Eksploruj efekty obrazu w obrazie, aby nałożyć materiał filmowy i pokazać wiele kątów jednocześnie lub po prostu
przełączaj się między kątami kamery podczas odtwarzania wideo, aby zwiększyć zainteresowanie i przyciągnąć widzów. Od
przechwytywania po edycję, VideoStudio zapewnia narzędzia potrzebne do tworzenia imponujących treści.

Edycja wideo 360°
VideoStudio zapewnia wszystkie narzędzia potrzebne do edycji filmów 360°. Szybko dodawaj tytuły, przycinaj filmy, a nawet
konwertuj materiał 360° na standardowe wideo. Daj widzom wyjątkową perspektywę, kontrolując kąt nagrania. i odkrywaj
efekty Tiny Planet i Rabbit Hole za pomocą kilku kliknięć. Po edycji możesz łatwo przesłać swój film do YouTube lub
wyeksportować go do odtwarzania na goglach wirtualnej rzeczywistości. Ciesz się elastycznymi opcjami programu VideoStudio
i twórz przyciągające wzrok i zabawne filmy 360, aby wyrazić siebie z każdej strony.

Animacja poklatkowa
VideoStudio to idealne poligon szkoleniowy dla każdego, kto zgłębia wideografię i animację poklatkową. Skorzystaj z
dostępnego w produkcie narzędzia do animacji poklatkowej, aby planować i przechwytywać klatki z kamery internetowej lub
podłączyć własną kamerę i sterować przechwytywaniem bezpośrednio z programu VideoStudio. Skorzystaj z regulowanych
prowadnic, aby określić, ile klatek potrzebujesz do naturalnego ruchu, a następnie kliknij, aby natychmiast skompilować je do
projektu i edytować dalej na osi czasu

Naklejki AR
Dodaj natychmiastową zabawę i osobowość do swojego następnego projektu dzięki nowym naklejkom AR, które wzmacniają
emocje i wprowadzają zabawne chwile do Twoich filmów. Te naklejki do śledzenia twarzy mogą rozpoznawać i odwzorowywać
rysy twarzy, aby ułatwić dodanie zabawnych uszu postaciom, zapierających dech w piersiach oczu, większych niż realne
okularów przeciwsłonecznych lub nakryć głowy do każdego projektu. Dodanie naklejek AR to doskonały sposób na
podkreślenie reakcji i nadanie osobowości filmom z gier, filmom z reakcjami i samouczkom.

Narzędzia muzyczne i audio
VideoStudio ma narzędzia potrzebne do opanowania dźwięku. Dostosuj, wycisz i edytuj dźwięk bezpośrednio na osi czasu lub
skorzystaj z potężnych narzędzi audio, takich jak Audio Ducking, aby zapewnić zrównoważony dźwięk tła i narrację. Znajdź
idealną ścieżkę dźwiękową do swojego filmu dzięki darmowym utworom muzycznym ScoreFitter - jeszcze lepiej, te ścieżki
automatycznie dopasują się do długości Twojego klipu! Nawet nagrywaj własne audio za pomocą wbudowanych narzędzi do
lektora i łatwo dodawaj napisy do filmów!

Kreator płyt z menu
Program VideoStudio zapewnia narzędzia potrzebne do łatwego przekształcania projektów wideo w dopracowane płyty DVD,
które można udostępniać i bawić się nimi z przyjaciółmi i rodziną. Przekształć swoje domowe filmy za pomocą programu
VideoStudio MyDVD i szybko twórz wysokiej jakości spersonalizowane płyty DVD z niestandardowymi menu, tytuły, rozdziały i
muzyka. Dzięki ponad 50 szablonom tematycznym do wyboru, MyDVD ułatwia dostosowanie menu do projektu. Opanuj
wrażenia z oglądania w domu następnego filmu, nagrywając projekt na płytę DVD lub AVCHD, aby Twoi przyjaciele i rodzina
mogli się nimi dzielić i odtwarzać wielokrotnie.

Narzędzia audio zapewniające najwyższą jakość dźwięku
Wspieraj swoje efekty wizualne dzięki wyjątkowej ścieżce dźwiękowej! Importuj własną muzykę lub wybierz utwór z
Scorefitter, naszej bezpłatnej biblioteki muzycznej, aby uzyskać muzykę, która automatycznie dostosowuje się do długości
klipu. Łatwo jest regulować, wyciszać i nakładać dźwięk bezpośrednio na osi czasu i szybko balansować poziomy dźwięku.
Polegaj na wbudowanym wyciszaniu dźwięku, aby wykrywać narrację i usuwać szum w tle, aby Twoje głosy brzmiały ostro i
wyraźnie. Nawet nagrywaj własne audio za pomocą wbudowanych narzędzi lektora i dodawaj napisy wideo. VideoStudio Pro
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2021 umożliwia naprawdę kreatywne i łatwe tworzenie filmów, które wyglądają i brzmią jak najlepiej.

Obsługa wszystkich popularnych formatów i urządzeń
VideoStudio kontynuuje śledzenie najnowszych formatów, aby zapewnić obsługę wszystkich popularnych typów plików i
urządzeń. Gdy film jest gotowy do udostępnienia, przekonwertuj go na jeden z wielu popularnych formatów, aby wyświetlić na
swoim ulubionym urządzeniu, przesłać bezpośrednio do YouTube lub wyeksportować na dysk. VideoStudio obsługuje
urządzenia iPad, iPhone, iPod touch, Sony PSP / PS4, smartfony z systemem Windows i Android i nie tylko. Filmy są
zoptymalizowane pod kątem wybranej witryny, dzięki czemu nigdy nie ryzykujesz utraty jakości. VideoStudio 2021 zapewnia
wsparcie potrzebne do tworzenia filmów, którymi z dumą udostępniasz na preferowanej platformie.

Wydajność
Niezawodna wydajność i stabilność sprawiają, że edycja w VideoStudio 2021 jest wydajniejsza niż kiedykolwiek. Podczas gdy
oryginalna jakość pliku o wysokiej rozdzielczości jest zachowywana do eksportu, możesz edytować mniejsze pliki, aby
przyspieszyć renderowanie. Doświadcz szybszego eksportu projektów i lepszej jakości podczas renderowania tytułów,
podglądów i masek wideo na osi czasu. Przyspieszenie sprzętowe wykorzystuje technologie Intel, AMD i nVidia, aby radykalnie
poprawić czas reakcji interfejsu i renderowanie do popularnych formatów plików. VideoStudio 2021 zapewnia płynny przepływ
pracy i stabilną wydajność, od importu po eksport.

Zasoby do nauki
Ucz się na bieżąco i twórz imponujące filmy od samego początku, korzystając z naszego szerokiego wyboru samouczków.
Nasza obszerna biblioteka materiałów do nauki oferuje porady i wskazówki dotyczące edycji oraz inspiracje projektowe dla
każdego, od początkujących po zaawansowanych użytkowników. Użytkownicy i profesjonalni recenzenci uznają VideoStudio za
doskonały punkt wyjścia do poznania ważnych podstaw edycji wideo i poszerzają wiedzę o bardziej zaawansowane narzędzia.
Zasoby edukacyjne pomagają rozwijać umiejętności, dzięki czemu każdy nowy film jest lepszy niż ostatni!

Wymagania systemowe:

Wymagania Systemowe

system Windows 10, Windows 8, Windows 7, tylko 64 bit
procesor: Core i3 lub AMD A4 dla wideo w standardowej rozdzielczości. Intel Core i7 lub AMD Athlon A10 dla wideo w
rozdzielczościach HD i UHD
pamięć RAM: 4 GB lub więcej, 8+ GB rekomendowane dla pracy w rozdzielczościach HD i UHD
karta grafiki: minimalna rozdzielczość 1024 x 768, minimum 512 MB VRAM lub więcej rekomendowane dla
wspomagania sprzętowego
karta dźwiękowa kompatybilna z Windows
minimum 6 GB wolnej przestrzeni dyskowej na instalację
połączenie internetowe wymagane do instalacji, rejestracji i aktualizacji oprogramowania

Dostępne wersje językowe:

English, French, German, Italian, Dutch, Traditional Chinese, Japanese
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